
Protokół Nr 6/10 
z  posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

w dniu  29 marca 2010 r. 
 
 

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej 
 
Tematyka  Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta Białogard na rok 2009 – druk A. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza z 

tytułu wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2009. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
 

Ad 1 
 Posiedzenie o godz. 11.00 „otworzył i prowadził” przewodniczący Komisji Edukacji – 
Janusz Turnik.  
 Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia i porządek ze zmianami dot. 
wprowadzenia projektów uchwał oznaczonych literami G,H,K, głosując: za- 4 (jednogłośnie).  
 
Ad 2 
 Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała projekt uchwały w sprawie sprawozdania z 
wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2009 – druk A. 

Przewodniczący Komisji przedstawił odpowiedzi na pytania radnych, zgodnie z 
załączonym materiałem. 

 
Głos w dyskusji zabrali: 
J.Leszczyk – zwrócił uwagę, aby nie było tak jak w ZOSiK-u, że kilka etatów na podstawie 

innych umów  będzie miało znamiona umowy o pracę. Warto z tą informacją zapoznać się. 
A.Świrko – stwierdził, że to Wydział Urzędu Miasta ma w imieniu Burmistrza pilnować tych 

rzeczy. 
 
Wniosek do Burmistrza Miasta: 

 Komisja wnioskuje  o przedstawienie umów zleceń zawieranych przez Centrum Kultury i  
Spotkań Europejskich w Białogardzie w 2009 roku. 
Przegłosowano: za-5 (jednogłośnie). 

K.Jarosz – pytał czy zakończyła się sprawa rozliczenia ze strony wspólnot? 
Skarbnik – odpowiedziała, że systematycznie wpływają środki. 
A.Świrko – powiedział, że należy poprosić o propozycje i scenariusz obchodów Dni 

Białogardu, aby wcześniej się do tego odnieść. 
J.Leszczyk – pytał o stanowisko Skarbnika Miasta w sprawie protokołu pokontrolnego ZOSiK. 

Tam są znamiona złamania ustawy budżetowej. 
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Skarbnik – powiedziała, że nie zna takiego protokołu. Skarbnik słyszała, że miało być 
wybudowane kolumbarium a nie zostało zrobione. 

J.Leszczyk – stwierdził, że po zaleceniach oszczędnościowych Burmistrza Dyrektor ZOSiK 
wydał 72 tys. zł. 

 
Komisja zaopiniowała  p o z y t y w n i e, głosując:   za-3 , przeciw-0 , wstrzymało się-2 . 

 
Ad 3 
 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza z tytułu wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2009. 
 

Komisja zaopiniowała  p o z y t y w n i e, głosując:   za-3 , przeciw-0 , wstrzymało się-2 . 

 
Ad 4 
A.Świrko – poruszył sprawę przekazania nieprawdziwej informacji dotyczącej nierozliczenia 

dotacji ”Stowarzyszenia Białokart”. Radny uważa, że to błąd urzędnika skoro nie ma 
oryginałów dokumentów, ponieważ posiada potwierdzenie przekazania takiego 
rozliczenia do Sekretariatu Burmistrza. 

Skarbnik – powiedziała, że od 3 lat zmieniła się procedura dot. wprowadzenia rozliczenia 
dotacji. 

Wniosek do Burmistrza Miasta: 
Komisja wnioskuje  o przedstawienie oryginałów rozliczenia dotacji przekazanej dla 

„Stowarzyszenia BiałogART” w 2004 roku. 
Przegłosowano: za-3, przeciw-0, wstrzymało się-1. 

 
Ad 5 

Po wyczerpaniu tematyki o godz. 12.30  zakończono posiedzenie Komisji.  

Protokołowała: Małgorzata Zimmer 

 
Przewodniczący  Komisji 

              
                    Janusz Turnik 


